**پر توان باد خروش مبارزاتی ستمدیدگان در آمریکا!**

**مرگ بر امپریالیسم آمریکا!**

**نابود باد نظم ظالمانه سرمایه داری در سراسر جهان!**

**زنده باد انقلاب! پیروز باد سوسیالیسم!**

چریکهای فدایی خلق ایران

۱۴ خرداد ۱۳۹۹ - ۳ جون ۲۰۲۰